Ego 

constitutus coram te _ 

tactis per me SS. Dei Evangeliis coram me positis, iuro et promitto me 

inviolabilem servaturum esse secretum in omnibus et singulis, quae de 

novi Pontificis elctione, deque iis, quae in Conclavi seu in loco electio

nis aguntur, quovis modo cognoverim, adeo ut nec directe, nec indirecte, 

neque nutu, neque verbo, neque scriptis, vel alias quomodolibet, ipsum 

mihi violare liceat; itemque iuro ac promitto me nullo modo usurum esse 

instrumentis radiophonicis, vel telephonicis, vel microphonis cuiusvis 

generis sive transmittentibus sive recipientibus; et hoc nedum sub poena 

excommunicationis latae sententiae, futuro Pontifici speciali modo reser

vatae, privative etiam quoad S. Poenitentiariam, sed etiam sub poena 

privationis cuiuscumque beneficii, pensionis, oificii vel muneris ipso 

facto incurrendae in casu transgressionis. Quod secretum accuratissime 

ac religiose servabo etiam post peractam novi Pontificis electionem, nisi 

ab eodem Pontifice peculiaris facultas aut expressa dispensatio mihi 

concessa fuerit. 

Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia, quae propriis ma

nibus tango. 

His peractis, egressi sunt omnes e Sacello Sixtino, exceptis tantum Pa
tribus Cardinalibus qui ibidem congregati lectionem Apostolicarum Consti
tutionum rursum audierunt ; postea vero, ianuis sacelli patefactis, nobili co
mitante quemquam Dominici Lateris Protectore, suam quisque cellam adivit. 

CLAUSURA CONCLAVIS 

Postmeridiano tempore ante clausuram Conclavis ab Excmo Conclavis Gu
bernatore, una cum Decano et Clericis R. C. A., architectis et testibus, visi
tatio et recognitio totius exterioris partis aedium Conclavis peracta est, de 
qua sequens rogitus confectus est. 
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In Nomine Domini. Amen. 

Sede Apostolica Vacante per obitum 

s. m. Pii Pp. XI 

Visitatio et Recognitio exterioris partis Conclavis 

Kalendis Martii ab Incarnatione anno MCMXXXIX 

Ego Ioannes Biasiotti, Decanus Collegii Clericorum Reverendae Ca

merae Apostolicae, a Cardinali Camerario Eugenio Pacelli specialiter 

deputatus, ad normam Constitutionis Apostolicae Pii Pp. XI Ad in

crementum decoris diei decimi quinti Augusti anni MCMXXXIV sub nu

mero cn , ad exarandum actum de externa Conclavis clausura, rogatus 

ab Excmo ac Revmo Dno Alberto Arborio Mella di Sant'Elia, Guber

natore Conclavis, accessi meque personaliter contuli ad palatium Apo

stolicum Vaticanum, ubi totum Conclave constructum inveni in illa